

**Secretaria General Alcaldia Mayor de  
Bogota D.C.  
N.I.T. 899999061  
ORDEN DE COMPRA**

**ZV SERVIASEAMOS UNION  
TEMPORAL**

N.I.T. 901902887-5  
Calle 23A Norte #4N-11  
Cali,  
Atte: Julio Ortega  
licitacionesbogota@serviasesorias.com.co

Número de Orden **152559**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**  
Fecha de Emisión **29/09/25**  
Fecha de Vencimiento **16/05/27**  
Comprador  
Ordenador del gasto  
Supervisor **Sandra Carolina Cardona Ruiz**  
Teléfono **3813000**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales **PRO-PERSONAS MAYORES 2.0%  
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE  
CALDAS 1.1% PRO-CULTURA 0.5% IMPUESTO DE  
TIMBRE 0.5%**  
Justificación **Adquirir el servicio integral de  
aseo y cafetería mediante el acuerdo marco de  
precios vigente, incluido el suministro de insumos,  
máquinas y equipos y jardinería para la Manzana  
Liévano de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. y las  
diferentes sedes que determine la Secretaría  
General**

**Enviar a**

Secretaria General Alcaldia  
Mayor de Bogota D.C.  
Carrera 8 No. 10-65  
Bogotá Bogotá  
Colombia  
Atte:

**Facturar a**

Secretaria General Alcaldia  
Mayor de Bogota D.C.  
Carrera 8 No. 10-65  
Bogotá, Bogotá  
Colombia  
Atte: Sandra Carolina Cardona  
Ruiz  
Cuenta: #0010000007-5

| Línea | Presupuesto                     | Descripción                                                        | Cant. | Unidad            | Precio         | Total            |
|-------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|----------------|------------------|
| 1     | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Operario de aseo y<br>cafetería Tiempo Completo - 137 | 20.0  | Mes               | 387.753.800,27 | 7.755.076.005,40 |
| 2     | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Operario de<br>mantenimiento Tiempo Completo - 44     | 20.0  | Mes               | 124.534.067,24 | 2.490.681.344,80 |
| 3     | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Coordinador de tiempo<br>completo Tiempo Completo - 5 | 20.0  | Mes               | 14.151.598,55  | 283.031.971,00   |
| 4     | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Jardinero Tiempo<br>Completo - 5                      | 20.0  | Mes               | 14.151.598,55  | 283.031.971,00   |
| 5     | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Jardineria mt2 - 25863                                | 20.0  | Metro<br>Cuadrado | 8.566.860,12   | 171.337.202,40   |
| 6     | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Papel higiénico 1<br>(Compra) - 10                    | 20.0  | Unidad            | 12.421,40      | 248.428,00       |
| 7     | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Papel higiénico 3<br>(Compra) - 71                    | 20.0  | Unidad            | 1.800.750,28   | 36.015.005,60    |
| 8     | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Toallas para manos 6<br>(Compra) - 310                | 20.0  | Unidad            | 1.367.379,00   | 27.347.580,00    |

| Línea Presupuesto |                                 | Descripción                                                          | Cant. | Unidad | Precio       | Total          |
|-------------------|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|----------------|
| 9                 | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Toallas para manos 7<br>(Compra) - 25                   | 20.0  | Unidad | 0,00         | 0,00           |
| 10                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Vasos biodegradables 1<br>(Compra) - 96                 | 20.0  | Unidad | 354.616,32   | 7.092.326,40   |
| 11                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Vasos biodegradables 2<br>(Compra) - 70                 | 20.0  | Unidad | 308.763,00   | 6.175.260,00   |
| 12                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Vasos biodegradables 3<br>(Compra) - 96                 | 20.0  | Unidad | 571.673,28   | 11.433.465,60  |
| 13                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Servilleta papel<br>(Compra) - 15                       | 20.0  | Unidad | 34.056,60    | 681.132,00     |
| 14                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Café 1 (Compra) - 283                                   | 20.0  | Unidad | 5.477.266,90 | 109.545.338,00 |
| 15                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Azúcar 1 (Compra) - 96                                  | 20.0  | Unidad | 582.239,04   | 11.644.780,80  |
| 16                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Azúcar 3 (Compra) - 3                                   | 20.0  | Unidad | 8.226,42     | 164.528,40     |
| 17                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Agua potable 4<br>(Compra) - 93                         | 20.0  | Unidad | 1.369.068,81 | 27.381.376,20  |
| 18                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Jabón para loza 1<br>(Compra) - 30                      | 20.0  | Unidad | 217.484,40   | 4.349.688,00   |
| 19                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Jabón para loza 3<br>(Compra) - 6                       | 20.0  | Unidad | 38.861,64    | 777.232,80     |
| 20                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Jabón en barra azul<br>(Compra) - 116                   | 20.0  | Unidad | 255.832,20   | 5.116.644,00   |
| 21                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Jabón abrasivo<br>(Compra) - 91                         | 20.0  | Unidad | 299.327,21   | 5.986.544,20   |
| 22                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Jabón de tocador 2<br>(Compra) - 10                     | 20.0  | Unidad | 77.190,80    | 1.543.816,00   |
| 23                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Jabón de dispensador<br>para manos 2 (Compra) - 81      | 20.0  | Unidad | 525.736,17   | 10.514.723,40  |
| 24                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Limpiador multiusos 1<br>(Compra) - 116                 | 20.0  | Unidad | 653.321,28   | 13.066.425,60  |
| 25                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Limpiador desinfectante<br>para pisos (Compra) - 96     | 20.0  | Unidad | 0,00         | 0,00           |
| 26                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Líquido desengrasante<br>(Compra) - 96                  | 20.0  | Unidad | 568.050,24   | 11.361.004,80  |
| 27                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Pastilla desinfectante<br>para sanitario (Compra) - 155 | 20.0  | Unidad | 427.305,55   | 8.546.111,00   |
| 28                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Líquido para limpiar<br>vidrios 1 (Compra) - 96         | 20.0  | Unidad | 462.389,76   | 9.247.795,20   |

| Línea Presupuesto |                                 | Descripción                                                                                   | Cant. | Unidad | Precio     | Total         |
|-------------------|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------|---------------|
| 29                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 96                                        | 20.0  | Unidad | 394.062,72 | 7.881.254,40  |
| 30                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Creolina 2 (Compra) - 25                                                         | 20.0  | Unidad | 276.782,00 | 5.535.640,00  |
| 31                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) - 25                                | 20.0  | Unidad | 175.393,00 | 3.507.860,00  |
| 32                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Líquido cubre rasguños para madera (Compra) - 6                                  | 20.0  | Unidad | 16.679,22  | 333.584,40    |
| 33                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Cera polimérica (Compra) - 25                                                    | 20.0  | Unidad | 192.977,00 | 3.859.540,00  |
| 34                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Sellante para pisos (Compra) - 25                                                | 20.0  | Unidad | 961.635,25 | 19.232.705,00 |
| 35                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Mantenedor de pisos (Compra) - 25                                                | 20.0  | Unidad | 192.977,00 | 3.859.540,00  |
| 36                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Removedor de cera (Compra) - 96                                                  | 20.0  | Unidad | 613.937,28 | 12.278.745,60 |
| 37                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 96                                          | 20.0  | Unidad | 513.106,56 | 10.262.131,20 |
| 38                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 25                                                 | 20.0  | Unidad | 319.732,75 | 6.394.655,00  |
| 39                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Brillametal en crema (Compra) - 4                                                | 20.0  | Unidad | 22.054,52  | 441.090,40    |
| 40                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Ambientador 1 (Compra) - 25                                                      | 20.0  | Unidad | 128.852,25 | 2.577.045,00  |
| 41                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Ambientador 2 (Compra) - 25                                                      | 20.0  | Unidad | 206.761,00 | 4.135.220,00  |
| 42                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Insecticida 1 (Compra) - 25                                                      | 20.0  | Unidad | 344.601,75 | 6.892.035,00  |
| 43                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Insecticida 2 (Compra) - 25                                                      | 20.0  | Unidad | 344.601,75 | 6.892.035,00  |
| 44                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Limpiones 1 (Compra) - 25                                                        | 20.0  | Unidad | 71.986,25  | 1.439.725,00  |
| 45                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Bayetilla 1 (Compra) - 25                                                        | 20.0  | Unidad | 129.559,75 | 2.591.195,00  |
| 46                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Bayetilla 2 (Compra) - 25                                                        | 20.0  | Unidad | 129.559,75 | 2.591.195,00  |
| 47                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Toalla en tela blanca para pisos por metro (repuesto de haraganes) (Compra) - 25 | 20.0  | Unidad | 124.056,50 | 2.481.130,00  |
| 48                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 25                                        | 20.0  | Unidad | 81.315,50  | 1.626.310,00  |

| Línea Presupuesto |                                 | Descripción                                                   | Cant. | Unidad | Precio       | Total         |
|-------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|---------------|
| 49                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Esponjilla 1 (Compra) - 37                       | 20.0  | Unidad | 19.973,71    | 399.474,20    |
| 50                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Esponjilla 2 (Compra) - 37                       | 20.0  | Unidad | 15.979,19    | 319.583,80    |
| 51                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Esponjilla 3 (Compra) - 37                       | 20.0  | Unidad | 7.795,53     | 155.910,60    |
| 52                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Esponjilla 4 (Compra) - 37                       | 20.0  | Unidad | 37.038,85    | 740.777,00    |
| 53                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Esponjilla 5 (Compra) - 37                       | 20.0  | Unidad | 12.410,91    | 248.218,20    |
| 54                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Escoba 1 (Compra) - 20                           | 20.0  | Unidad | 55.702,40    | 1.114.048,00  |
| 55                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Escoba 2 (Compra) - 25                           | 20.0  | Unidad | 0,00         | 0,00          |
| 56                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Escoba 3 (Compra) - 67                           | 20.0  | Unidad | 181.616,23   | 3.632.324,60  |
| 57                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Escoba 4 (Compra) - 35                           | 20.0  | Unidad | 92.526,35    | 1.850.527,00  |
| 58                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 25            | 20.0  | Unidad | 108.831,25   | 2.176.625,00  |
| 59                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 20              | 20.0  | Unidad | 47.484,20    | 949.684,00    |
| 60                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Cepillos 2 (Compra) - 41                         | 20.0  | Unidad | 135.635,38   | 2.712.707,60  |
| 61                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Cepillos 3 (Compra) - 22                         | 20.0  | Unidad | 242.599,50   | 4.851.990,00  |
| 62                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Trapero 3 (Compra) - 25                          | 20.0  | Unidad | 165.408,75   | 3.308.175,00  |
| 63                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Mango metálico trapero (Compra) - 59             | 20.0  | Unidad | 256.841,75   | 5.136.835,00  |
| 64                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 25 | 20.0  | Unidad | 95.047,25    | 1.900.945,00  |
| 65                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Pads 1 (Compra) - 56                             | 20.0  | Unidad | 1.006.591,04 | 20.131.820,80 |
| 66                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Pads 2 (Compra) - 65                             | 20.0  | Unidad | 1.168.364,60 | 23.367.292,00 |
| 67                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Pads 3 (Compra) - 25                             | 20.0  | Unidad | 689.203,25   | 13.784.065,00 |
| 68                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Pads 4 (Compra) - 25                             | 20.0  | Unidad | 0,00         | 0,00          |

| Línea Presupuesto |                                 | Descripción                                    | Cant. | Unidad | Precio     | Total         |
|-------------------|---------------------------------|------------------------------------------------|-------|--------|------------|---------------|
| 69                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Boneth 1 (Compra) - 20            | 20.0  | Unidad | 771.907,80 | 15.438.156,00 |
| 70                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Boneth 2 (Compra) - 2             | 20.0  | Unidad | 99.245,28  | 1.984.905,60  |
| 71                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 96  | 20.0  | Unidad | 45.081,60  | 901.632,00    |
| 72                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 96 | 20.0  | Unidad | 235.069,44 | 4.701.388,80  |
| 73                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 96 | 20.0  | Unidad | 270.189,12 | 5.403.782,40  |
| 74                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 96 | 20.0  | Unidad | 270.189,12 | 5.403.782,40  |
| 75                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 96 | 20.0  | Unidad | 500.125,44 | 10.002.508,80 |
| 76                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 97 | 20.0  | Unidad | 557.800,44 | 11.156.008,80 |
| 77                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 96 | 20.0  | Unidad | 552.049,92 | 11.040.998,40 |
| 78                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Guantes 1 (Compra) - 26           | 20.0  | Unidad | 86.012,68  | 1.720.253,60  |
| 79                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Guantes 2 (Compra) - 30           | 20.0  | Unidad | 99.245,40  | 1.984.908,00  |
| 80                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Guantes 4 (Compra) - 30           | 20.0  | Unidad | 113.333,40 | 2.266.668,00  |
| 81                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Guantes 6 (Compra) - 5            | 20.0  | Unidad | 0,00       | 0,00          |
| 82                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Guantes 7 (Compra) - 7            | 20.0  | Unidad | 0,00       | 0,00          |
| 83                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Guantes 9 (Compra) - 34           | 20.0  | Unidad | 0,00       | 0,00          |
| 84                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Tapabocas Desechable (Compra) - 6 | 20.0  | Unidad | 37.276,74  | 745.534,80    |
| 85                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Pañuelos (Compra) - 5             | 20.0  | Unidad | 0,00       | 0,00          |
| 86                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Mezclador 1 (Compra) - 96         | 20.0  | Unidad | 0,00       | 0,00          |
| 87                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Filtro para greca 1 (Compra) - 18 | 20.0  | Unidad | 40.150,98  | 803.019,60    |
| 88                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Filtro para greca 2 (Compra) - 27 | 20.0  | Unidad | 72.283,05  | 1.445.661,00  |

| Línea Presupuesto |                                 | Descripción                                                          | Cant. | Unidad | Precio           | Total            |
|-------------------|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------------|------------------|
| 89                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 30             | 20.0  | Unidad | 49.622,70        | 992.454,00       |
| 90                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Termo para café 2 (Compra) - 13                         | 20.0  | Unidad | 1.113.707,53     | 22.274.150,60    |
| 91                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Crema para café (Compra) - 10                           | 20.0  | Unidad | 0,00             | 0,00             |
| 92                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Aromática con panela 2 (Compra) - 56                    | 20.0  | Unidad | 219.539,04       | 4.390.780,80     |
| 93                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Aromática de fruta 2 (Compra) - 56                      | 20.0  | Unidad | 359.186,80       | 7.183.736,00     |
| 94                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Válvula dispensadora para botellón de agua (Compra) - 4 | 20.0  | Unidad | 70.574,44        | 1.411.488,80     |
| 95                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Cepillo para paredes y techos (Compra) - 9              | 20.0  | Unidad | 64.509,39        | 1.290.187,80     |
| 96                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Brillador 1 (Compra) - 14                               | 20.0  | Unidad | 709.025,10       | 14.180.502,00    |
| 97                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Brillador 2 (Compra) - 1                                | 20.0  | Unidad | 37.258,91        | 745.178,20       |
| 98                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 14                     | 20.0  | Unidad | 314.691,86       | 6.293.837,20     |
| 99                | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Repuestos brillador 2 (Compra) - 7                      | 20.0  | Unidad | 111.647,83       | 2.232.956,60     |
| 100               | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Otros Bienes - 1                                        | 20.0  | Unidad | 14.863.963,31    | 297.279.266,20   |
| 101               | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - Recargo por dotación especial                           | 1.0   | Unidad | 0,00             | 0,00             |
| 102               | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - AIU                                                     | 1.0   | Unidad | 1.191.626.508,58 | 1.191.626.508,58 |
| 103               | CDP 1292<br>VF 2163<br>VF 21 63 | ays05--Z21 - IVA                                                     | 1.0   | Unidad | 226.409.036,63   | 226.409.036,63   |

**13.334.300.631,01 COP**